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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729013L

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit H-On
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Sabaudin Gabrani, 
Magazine, Zona Kadastrale 8240, Pasuria 5/129 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem 

industriale dhe ushqimore. Grumbullimi, importimi dhe 
eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore. Konsulenca finanaciare biznesi, konsulence e 
pavarur financiare, konsulence dhe kontabilitet i personave 
juridike e fizike, konsulence strategjike e shoqerive. Shitje 
online me pakice te mallrave te ndryshem industriale dhe 
ushqimore.
Herion Ndreka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HerionNdreka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE Automjet tip Volkswagen Caddy me 
targa AA 224 UI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H-On
E-Mail: herion_ndreka@yahoo.it  
Telefon: 0682044033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797669-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844515-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targa AA 224 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155619-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("herion_ndreka@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi, Z. Kadastrale Nr.8230, 
Nr.Pasurie 2/337-N3, Kati i 1, Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra "Blur", Kati perdhe, Lunder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F5EB11-336C-4923-B2BF-3C4296B0C3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB332AA0-C2EF-4E32-A9CB-92D479805C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1F04DF-D78D-4FB1-BC79-3FF490BA87E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE1ACB-E98E-461D-8BDA-9CB941D81FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE1ACB-E98E-461D-8BDA-9CB941D81FCE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550657-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR2019 H-ON.xlsx
bilanci h-on 2019 pdf shenimet spjeguese.pdf
h. -on vendim ortaku 2019.pdf
H-ON 2019 PASQYRA PERFORMNCES.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618381-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 09.11.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industriale 
dhe ushqimore. Grumbullimi, importimi dhe eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice te mallrave ushqimore. Konsulenca finanaciare biznesi, konsulence e pavarur 
financiare, konsulence dhe kontabilitet i personave juridike e fizike, konsulence strategjike 
e shoqerive.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. Grumbullimi, importimi dhe eksportimi dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore. Konsulenca finanaciare 
biznesi, konsulence e pavarur financiare, konsulence dhe kontabilitet i personave 
juridike e fizike, konsulence strategjike e shoqerive. Shitje online me pakice te 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675843-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi H-On SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare H-On Shpk 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0AB13-5B6B-4382-9871-2347B81E8C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0AB13-5B6B-4382-9871-2347B81E8C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D9F8BE-17F4-4257-AD60-DEB0B4E5CFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE709BD-5EE2-4DE8-BB9D-55839AEDDA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B7202-B7AA-4CC7-8FC2-22C960391C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF42CCF-E9E6-43E4-8CB7-16BC0FFA846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FABA6-DA94-4C11-BCE5-72B2D3151109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AA249-8E52-4B56-B467-BE014E847182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB860B-77F5-4203-82DF-E3F7164F0057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB860B-77F5-4203-82DF-E3F7164F0057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22BF38A-EBF4-4F70-B2FF-ADCC2FB527DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB45846A-C28B-42C1-8CFE-7E5B5DA92B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E00756C-A29D-4475-89B3-9533F7580A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39041A0-F4F4-43ED-A8E9-B2C5B2160558
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702101-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.05.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Herion Ndreka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2021")            u be              ("27/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768583-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Sabaudin Gabrani, Magazine, Zona Kadastrale 8240, Pasuria 5/129;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi, Z. Kadastrale Nr.8230, Nr.Pasurie 2/337-
N3, Kati i 1, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956677-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi 2021 H-On.pdf
3 FS  2020- H-On Shpk-signed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01488DD-EE38-4866-BB05-219F1E7E31C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01488DD-EE38-4866-BB05-219F1E7E31C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E1A53F-3C89-4759-9B6A-5D0B5FE76E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E870FD-AE47-4A9E-AD3A-0AAE86ECBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E870FD-AE47-4A9E-AD3A-0AAE86ECBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D521B40-4408-439D-9A15-84D0667F8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826E4FD8-572A-49A4-B70B-636CB49CD08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E706AD-8A9B-41AC-84FE-F3D6EB50B536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FADC58-1A77-4C0E-AE0D-5F85772884B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7424CB01-B9D9-4A31-B0F7-2A1A2EAA510A
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Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


